GARDA E
COLLI
MANTOVANI

Deliberazione dell'Amministratore Unico n. 06 del 29/06/2020

Oggetto: - Parziale rettifica per mero errore materiale della Delibera n. 02 del 31/01/2020:
“Approvazione degli esiti istruttori delle Domande relative al bando “F1.b Cooperazione per

progetti sperimentali ed innovativi nelle filiere vitivinicola e dell’olivocultura (Op. 16.2.01)”

L'anno 2020, il giorno 29 del mese di giugno alle ore 09.00 presso la sede legale del GAL Garda e

Colli Mantovani previa osservanza delle formalita prescritte dalla vigente normativa e dallo Statuto,

PAmministratore Unico

RICHIAMATA la propria delibera n. 02 del 31/01/2020: “Approvazione degli esiti istruttori delle
Domande relative al bando “F1.b Cooperazione per progetti sperimentali ed innovativi nelle filiere
vitivinicola e dell'olivocultura (Op. 16.2.01)";

CONSIDERATO CHE LA Delibera citata approvava I'elenco dei beneficiari ammessi a finanziamento,
cosi come riportati nell’Allegato 1 della stessa, da cui risultava che il totale del contributo ammissibile
della domanda numero: 201901262666, presentata da BACCALINI GIULIANA, era pari ad €
59.566,92;

RILEVATO che, per mero errore materiale, nella stesura dell'istruttoria, risulta errata 'imputazione

dell'importo di cui al punto precedente che doveva essere pari ad € 74.693,69.

RITENUTO NECESSARIO, verificata la documentazione presentata in sede di gara e le successive
integrazioni trasmesse a seguito della richiesta del Nucleo Tecnico di Valutazione, procedere ad una

revisione del procedimento istruttorio e rettificare I'Allegato 1 della Delibera in oggetto;

CONSIDERATO che tale modifica non pregiudica I'esito dell'istruttoria tecnico-amministrativa né incide

GAL Garda e colli mantovani Soc. Cons. ar.l.

Piazza Castello, 7 | 46040 Cavriana (MN)

Tel +39 0376 185 66 97 C.F. 02510410208

pec: galgardaecollimantovani@legalmail.it
www.galgardaecollimantovani.it




GARDA E
GAL%:
MANTOVANI
sulle attivita sin qui svolte dal beneficiario;

DELIBERA

« Di rettificare parzialmente, per mero errore materiale, I'Allegato 1 alla delibera n. 02 del
31/01/2020, inserendo il corretto importo ammissibile a contributo per la domanda n.
201901262666, pari ad € 74.693,69;

« Di confermare, verificati gli altri dati riportati, la correttezza dell’Allegato 1 al presente

provvedimento, che modifica e sostituisce il precedente;

« Dipubblicare il presente provvedimento nell’area Amministrazione Trasparente del sito intemet
del Gal;

» Ditrasmettere il presente provvedimento all’Autorita di Gestione del PSR di Regione Lombardia

e al beneficiario della domanda di contributo.

L’Ammijnistratore Unico

GAL Garda e colli mantovani Soc. Cons. ar.l.

Piazza Castello, 7 | 46040 Cavriana (MN)

Tel +39 0376 185 66 97 C.F. 02510410208

pec: galgardaecollimantovani@legalmail.it
www.galgardaecollimantovani.it




Allegato 1 alla Del. n. 06 del 29/06/2020 dell’Amministratore Unico del GAL Garda e Colli Mantovani

Operazione F1.b Cooperazione per progetti sperimentali ed innovativi nelle filiere vitivinicola e dell'olivocultura
(Op. 16.2.01)

Istruttoria delle domande di aiuto - Approvazione degli esiti istruttori (paragrafo 14 delle disposizioni attuative)

Richiamato il verbale delle sedute svolte dal Nucleo tecnico di valutazione del 04/09/2019, si formulano i seguenti
elenchi:

a) Elenco delle domande non ammesse all’istruttoria

N. | Richiedente Num. procedimento

1 | CONSORZIO DI DIFESA BRESCIA (CO.DI.FE) 201901267629

b) Elenco delle domande con esito istruttorio negativo

Non ci sono domande con esito istruttorio negativo

c) Elenco delle domande ammissibili a finanziamento

N. | Richiedente Num. procedimento

1 | BACCALINI GIULIANA 20190126266

d) Elenco delle domande finanziate

N. | Richiedente Num, procedimento

BACCALINI GIULIANA 20190126266

e) Elenco delle domande non finanziate
Non vi sono domande non finanziate

In riferimento agli elenchi c) e d) nella tabella 1 sono riportati i dati riassuntivi delle domande:

GARDA E
coLLl

MANTOVANI




69'S69FLD | ¥B'EBS 663 31V10L
- 19 69'€69°FL 3 }R'685°66 9 | ¥8'€85'663 | OONI10ZZOd _uﬁz._ﬁw% AOLO4/GH/ENTOOOE | 99292106107 | T
(3) snqissiwwe | (3) apiqisstuwe
0D | or88ayung 07e[0D[BIL 0INQLIUOD Hwﬁw oﬁﬁm_”“:a aunwon) Em__MOW vvno B:m.E_ﬁmuo._m ‘N
oyroduwy oyroduaf HOCH] S wnN




